



Eim/Sec/SE

Date: 1st June, 2024

To,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Company Code 523708

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Symbol EIMCOELECO - Series EQ

Subject: Publication of Notice of the 50th Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of public notice related to 50th Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 25th June, 2024 at 10:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), E-voting Information, Book Closure and other relevant information, published in Business Standard (English language) and Jai Hind (Gujarati language) newspapers on 1st June, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Eimco Elecon (India) Limited,



Rikenkumar Dalwadi
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above

Regd. Office & Works :

EIMCO ELECON (INDIA) LTD., Anand Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar - 388 120. Gujarat, India.
Tel. : (02692) 230602

Website : www.eimcoelecon.in | CIN : L29199GJ1974PLC002574




EIMCO ELECON (INDIA) LTD.

CIN : L29199GJ1974PLC002574

 Regd. Office: Anand- Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388 120, Gujarat.
 Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email: investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

NOTICE OF 50th AGM, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 25th June, 2024 at 10:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("DAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (collectively referred to as "relevant circulars"), the Notice of the AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year 2023-24 have been sent in electronic mode to Members whose email IDs registered with the Company or the Depository Participant(s) as on 24th May, 2024. The electronic dispatch of Annual Report to Members has been completed on 31st May, 2024. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.eimcoelecon.in and also available stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Instruction for Remote E-voting and E-voting during AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at the AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on Tuesday 18th June, 2024 (cut-off date), can cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of Link Intime India Private Limited (Link Intime) at <https://instavote.linkintime.co.in/>. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. All the Members are hereby informed that the Ordinary and Special Business, as set out in Notice of the 50th AGM will be transacted through voting by electronic means only.

The remote e-voting period begins on Saturday, 22nd June, 2024 at 09:00 a.m. IST and ends on Monday, 24th June, 2024 at 5:00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5:00 p.m. on Monday, 24th June, 2024 by Link Intime. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently. Any member, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on 18th June, 2024 may obtain the login ID and password by sending request at instameet@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with Link Intime for remote e-voting then you may use your existing USER ID and Password, and cast your vote.

Members attending AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the Members by Link Intime. Members may note that the Notice of the AGM is available on the Company's website www.eimcoelecon.in, on the website of Link Intime www.instavote.linkintime.co.in and on the stock exchanges website at BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

a) In case shares are held in physical mode, members are requested to visit the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA"), Link Intime India Private Limited at https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and upload the documents required therein.

b) In case shares are held in demat mode, members are requested to register/update Email Id and bank account details with their respective Depository Participants.

In accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN to avoid deduction of tax at higher rate with the Depository participant for the shares held in demat form and with Link Intime for physical holding of shares at <https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> and upload the documents required therein i.e. 15G / 15H / 10F as the case may be, if applicable.

Grievances connected with e-voting may be referred to Shri Alpesh Gandhi, AVP (Vadodara Office), Link Intime India Private Limited, "Geetakunj", Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390 015. Email Id: vadodara@linkintime.co.in / instameet@linkintime.co.in, Tel: +91 265 3566768.

Members who need assistance before or during the AGM, can contact on instameet@linkintime.co.in/022-49186175.

Shri J. J. Gandhi (FCS 3519), Proprietor of M/s. J. J. Gandhi & Co., Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and the e-voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

Pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 42 of the securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 15th June, 2024 to Tuesday, 28th June, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the declaration of dividend and AGM. The dividend as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM, will be paid on or after Friday, 28th June, 2024. This intimation may be accessed at Investor Relation section of the Company's website at www.eimcoelecon.in and may also be accessed on the stock exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

 Date :31st May, 2024

For EIMCO ELECON (INDIA) LTD.,

Place : Vallabh Vidyanagar

 Sd/-
 Rikenkumar Dalwadi - Company Secretary

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આણંદ-સોજીત્રા રોડ, વલ્લભ વિધાનગર-૩૮૮ ૧૨૦, ગુજરાત.
Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email: investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

નોટીસ - ૫૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને બુકબંધ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૫૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે મંગળવાર તા. ૨૫મી જૂન, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC")/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો અથવા માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા યોજાશે. ઉપરોક્ત મિટિંગ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો હેઠળ તેમજ સેબી (વિલિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સાથે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયે (MCA) બહાર પાડેલા પરિપત્રો નંબર ૬/૨૦૨૩ તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩, તથા અન્ય બહાર પાડેલા પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં અને પરિપત્રો નંબર SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 તા. ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના અનુસંધાનમાં કંપનીની એજુએમ નોટીસ તથા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેલ દ્વારા તા. ૩૧મી મે, ૨૦૨૪ ના રોજ તે સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે, જેમના ઈ-મેલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાયેલ છે. આ એજુએમ ની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ બધા સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે, જેમના નામ તા. ૨૪મી મે ૨૦૨૪, ના રોજ સભ્ય ના રજીસ્ટર/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ના રેકોર્ડમાં નોંધાયેલ છે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, એજુએમ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.eimcoelecon.in પરથી પણ મેળવી શકાય છે તેમજ સ્ટોક એક્ષ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ મેળવી શકાય છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની માહિતી
કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ મુજબ તેમજ સુધારા સહિતના કંપનીય (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અંતર્ગત અને સિક્યુરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સિક્સીંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને એજુએમ સિવાયના સ્થળેથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા મત આપવાની સુવિધા લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ મારફતે આપતા આનંદ અનુભવે છે. વધુમાં કંપની એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા આપી રહી છે ("ઈ-વોટિંગ"). રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપનારા સભ્યો પણ એજુએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવા હકદાર રહેશે નહીં. એજુએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજુએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે. બધા સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે એજુએમ નોટીસમાં ઉલ્લેખ કરેલ ધંધાકીય વ્યવહારોની સમિક્ષા ફક્ત ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ દ્વારા જ કરવામાં આવશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ અવધિ તા. ૨૨મી જૂન, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને તા. ૨૪મી જૂન, ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે. ૧૮મી જૂન, ૨૦૨૪ ની કટ ઓફ તારીખ પ્રમાણે શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે કોઈપણ સભ્ય એજુએમ નોટીસ મોકલાયા પછી કંપનીના શેર ખરીદીને કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને ૧૮મી જૂન, ૨૦૨૪ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓ instameet@linkintime.co.in પર રિક્વેસ્ટ મોકલી Login ID તથા પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ તા. ૨૪મી જૂન, ૨૦૨૪ ના સાંજે ૫.૦૦ કલાકે લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ દ્વારા વોટિંગ માટે બંધ કરવામાં આવશે.

ઈ-મેલ આઈડી નોંધાવવા/ સુધારવા અને ડિવિડન્ડ પ્રાપ્ત કરવા.

- બેંક ખાતાની વિગતો નોંધાવવા/ સુધારવા માટેની પ્રક્રિયા નીચે મુજબ છે.**
- અ) જો શેર્સ ફિઝિકલ મોડમાં ધરાવતા હોય તો, તે સભ્યોએ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA"), લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ વેબસાઈટ http://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ની મુલાકાત લઈ જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરવા.
 - બ) જો શેર્સ ડિમેટ મોડમાં ધરાવતા હોય તો, તે સભ્યોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે ઈ-મેલ આઈડી અને બેંક ખાતાની વિગતો નોંધાવવા/સુધારો કરવા વિનંતી છે.

ડિવિડન્ડ પર ટીકીએસ:

આવકવેરા કાયદા, ૧૯૬૧ની પ્રવર્તમાન જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ તેના શેરધારકોને ચુકવેલ ડિવિડન્ડ પર નિર્ધારિત દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (ટીડીએસ) કાપવાનો રહેશે. ટીડીએસ દર શેરહોલ્ડરની રહેણાંક સ્થિતિ અને તેમના દ્વારા સખમિટ કરેલા અને કંપની દ્વારા સ્વીકૃત દસ્તાવેજોના આધારે બદલાશે. તેથી સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ ઊંચા દરે ટેક્સ ની કપાત ટાળવા માટે ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(સ) સાથે પોતાનું PAN અપડેટ કરી લે અને જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર્સ ધરાવે છે તેઓ <http://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> ઉપર તેમના જરૂરી દસ્તાવેજો એટલે કે 15G/15H/10F જે લાગુ હોય તો, અપલોડ કરે. સભ્યો નોંધ લઈ શકે કે નોટીસ કંપનીના વેબસાઈટ www.eimcoelecon.in તેમજ લિંક ઈન્ટાઈમ ની વેબસાઈટ www.instavote.linkintime.co.in તથા સ્ટોક એક્સચેન્જો ની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધિત ફરિયાદો માટે શ્રી અલ્પેશ ગાંધી, AVP (વડોદરા ઓફિસ) લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, "ગીતાકુંજ", ભક્તીનગર સોસાયટી, ABS ટાવર પાછળ, જૂના પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૧૫. ઈમેઈલ આઈડી: vadodara@linkintime.co.in/instameet@linkintime.co.in રેલિ. ૯૧-૨૬૫ ૩૫૬૬૭૬૮.

જે સભ્યોને એજુએમ પહેલા અથવા દરમિયાન સહાયતાની જરૂર હોય તેઓ એ instameet@linkintime.co.in ૦૨૨-૪૯૧૮૬૧૭૫ પર સંપર્ક કરવો.

શ્રી જે.જે. ગાંધી (FCS 3519) મે.જે.જે.ગાંધી એન્ડ કંપની, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીના પ્રોપરટર, ને રિમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એજુએમમાં ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની દેખરેખ રાખવા/સંચાલન કરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે. કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તેમજ કંપનીય (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ અને સિક્યુરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (વિલિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર બુક તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૪ શનિવાર થી તા. ૨૫મી જૂન, ૨૦૨૪, મંગળવાર (બંને દિવસ સહીત) ડિવિડન્ડ અને એજુએમની જાહેરાતના દેવુસર બંધ રહેશે. કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ભલામણ કરાયેલ ડિવિડન્ડ જો એજુએમમાં મંજૂર હોય તો તા. ૨૮મી જૂન, ૨૦૨૪, શુક્રવાર ના રોજ અથવા તે પછી ચુકવવામાં આવશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.eimcoelecon.in ના ઈન્વેસ્ટર રીલેશન વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે અને સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ મેળવી શકાય છે.